
LIST OPATŘENÍ ID: 136
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT:

ř.km (od, do) 0.000 6.000 Správce toku Povodí Labe, státní podnik

S-JTSK X (od, do) -686970.187 -945464.073 Katastr.území: Černousy, Boleslav a Ves

S-JTSK Y (od, do) -686040.091 -948043.982 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ne NATURA 2000: ne

MCHÚ: ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Občané Černous, Boleslavi a Vsi.

1.rozšířít zúžený profil pod železničním náspem; 2. pročistit ucpaný propustek pod železničním 

náspem; 3. nekapacitní mostek (bude se v roce 2015 zkapacitňovat); 4. pod silnicí z Boleslavi do 

Černous obnovit kanálky pod silnicí, které umožňovaly proudění vody i pod silnicí; 5. pročistit 

odvodňovací kanál  podél průmyslového areálu; 6. udržovat čisté propustky pod silnicí ve Vsi; 7. 

obnova průlehu u Smědé ve Vsi (nejnižší místo, které umožňuje odtok vody z obce a okolních luk); 

Není definováno vzhledem k rozdílným charakterům opatření.

Černousy, Boleslav a Ves

Smědá

 - 

Drobná opatření na k.ú. Černousy, Boleslav a Ves

údržba

říčními, přívalovými povodněmi

Beseda s občany (20. 3. 2015)

2015



Situace:

Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ne

CHKO JH: ne

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ne Typ:

Inženýrské sítě: ne Typ:

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 


